
 

BAVARO FORCE 
Lietošanai dzīvniekiem. 
 
Pilnvērtīga barība (kroketes), paredzēta ikdienas barošanai visu šķirņu pieaugušiem, ļoti aktīviem suņiem, 
kā arī augošiem suņiem no 2 mēnešu vecuma. 
 
Sastāvs: labības graudi, dzīvnieku gaļa un dzīvnieku izcelsmes blakusprodukti, eļļas un tauki, augu izcelsmes 
blakusprodukti, minerālvielas.  
Analītiskie komponenti: Kopproteīns 28,0%, kopeļļas un tauki 16,0%, koppelni 6.3%, kopšķiedra 2%, kalcijs 1,3%, 
fosfors 0.9%. Maiņas enerģija 16,35 MJ / 3908 kcal / kg. 
Uzturfizioloģiskās piedevas 1 kg: A vit. 13 000 SV, D3 vit. 1300 SV, E vit. 90 mg, dzelzs 135 mg (dzelzs (II) sulfāts, 
monohidrāts), cinks 120 mg (cinka glicīna helāta hidrāts), mangāns 12 mg (mangāna(II) oksīds), varš 16 mg (vara 
glicīna helāta hidrāts), jods 1.5 mg (kalcija jodāts), selēns 0,20 mg (nātrija selenīts). 
Tehnoloģiskās piedevas: antioksidants. 
 
Rekomendējamās diennakts barības devas:  
 
Pieaugušiem suņiem: 
Suņa svars (kg) Force (g) 24h 

 Mazāk aktīvs/vecāks Aktīvs 
5 85 115 
10 145 195 
20 245 325 
30 330 440 
40 410 550 
60 560 745 
80 690 925 

 
Augošiem suņiem: 
Paredzamais 
pieauguša suņa 
svars (kg) 

 
Force (g) 24 h 

 
 Vecums  

2 mēn. 
Vecums  
3 mēn. 

Vecums  
4 mēn. 

Vecums 
5-6 mēn. 

Vecums  
7-12 mēn. 

Vecums  
13-20 mēn. 

5 65-85 105-125 130-155 140-165 - - 
10 85-115 135-155 160-170 155-180 - - 
20 135-160 225-275 290-355 300-370 280-340 - 
30 180-215 275-330 350-425 390-450 380-425 - 
40 240-290 380-420 390-500 465-530 455-510 - 
60 275-340 465-530 545-685 665-805 755-850 710-795 
80 370-450 520-615 650-760 805-905 880-950 805-850 

 
*Ieteicamā deva, ņemot vērā prognozējamo pieauguša suņa svaru. Suņa augšanas laikā  ir svarīgi uzturēt  vidēju 
augšanas intensitāti, nodrošinot  mērenu enerģijas uzņemšanu. Ja Jūsu suns ir pārāk liels vai smags (neatbilstoši 
šķirnei un vecumam), ir ieteicams samazināt uzņemamo barības daudzumu. Pietiekama barības vielu uzņemšana 
tiek panākta, izbarojot arī mazākas barības devas. 
Tabulā norādītais svars ir prognozējamais pieauguša suņa svars. 
 
Norādītās barības devas ir orientējošas, to lielumu iespaido suņa šķirne, kondīcija, un  turēšanas apstākļi. Sunim 
pastāvīgi nodrošināt svaigu dzeramo ūdeni.        
 
Barību uzglabāt sausā, tumšā, vēsā vietā, iepakojumu vienmēr turēt noslēgtu.  
 
Barības ražošanas sēriju un minimālo glabāšanas termiņu skatīt uz iepakojuma.  
 
Fasējums 18 kg maisos.  
 
Ražotājs: foodforplanet GmbH (Vācija), aDE-BY-1-00255 
 
Izplata: „BERTAS NAMS” SIA; Ventspils iela 50, Rīga, tālr. 80000060, bar izpl. Nr. LV 019020 


